
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 
26.06.2018 №295

dep_491 від 2020.04.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 квітня 2020

Набуття чинності:
10 квітня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.04.2020 № 120

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 
26.06.2018 №295

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 26 червня 2018
року № 295 “Питання Проектного офісу реформ Міністерства оборони України” (зі змінами).

2. Провідну роль щодо формування в Міністерстві оборони України політики та організації
виконання завдань оборонної реформи в Україні покласти на Директорат політики у сфері
оборони Міністерства оборони України.

3. Відповідальному за формування Директорату політики у сфері оборони Міністерства оборони

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


України передбачити в положенні про директорат перелік функцій для реалізації мети та цілей
оборонної реформи в Україні.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


